附件1
2020年度浙江新闻奖重大主题报道奖推荐作品目录表
(由报送单位填写)
	序号
	作品标题
	字数
（时长）
	作者（主创人员）
	编辑
	刊发单位
	参评项目

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	报送单位意见
	
领导签名：　　　　　　　　　　　　　　　（盖单位公章）
2021年 月  日

	联系人
	
	电话
	
	手机
	

	联系人地址
	（按　　市　　区　详细地址　格式填写　　）
	邮编
	

	备注：1、本表由报送单位填写。2、参评项目为报刊（广播、电视、新媒体）优秀作品或报刊（广播电视、新媒体）策划创新项目； 3、电子版（WORD）无需加盖公章，发送至邮箱：zjjx1949@163.com。
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